[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЕЛОХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от «13»марта 2017г.№7
         д.Белый Холм

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения «Об исполнении бюджета Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области за 2016 год»

    В целях обсуждения проекта решения «Об исполнении  бюджета Белохолмского сельского поселения  Глинковского района Смоленской области за 2016 год»

     1.Провести  публичные слушания по рассмотрению проекта решения «Об исполнении бюджета Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области за 2016 год» на 23 марта 2017 года в 10-00 (здание Администрации, д.Белый Холм, ул.Школьная д.1).

     2.Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению  проекта решения  «Об исполнении  бюджета Белохолмского сельского поселения за 2016 год» в следующем составе:

Гриненкова Т.С.-старший менеджер Администрации поселения;
Кожемякина Л.П.-депутат Совет Белохолмского сельского поселения;

Борисенкова Т.И.- депутат Совета депутатов Белохолмского сельского поселения.

    3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Белохолмского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                           О.В.Терешкова

_1239776919.doc
[image: image1.png]